
 

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。  

令和 3年 10月 1日（金）より、窓口・ATMの振込手数料を下記のとおり改定いたしま

す。ご不明な点など、詳しくは窓口または担当者におたずねください。 

記 

１．振込手数料(窓口) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．振込手数料(ATM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．インターネット・モバイルバンキング 

変更なし 

 

                               以上 

振込手数料引下げのご案内 

 

円 380 円 円 660 円 →  600 円

円 600 円 円 880 円 →  820 円

円 380 円 円 550 円 →  490 円  380 円

円 600 円 円 770 円 →  710 円  600 円

円 380 円 円 660 円 →  600 円

円 600 円 円 880 円 →  820 円

円 380 円 円 550 円 →  490 円

円 600 円 円 770 円 →  710 円

円 380 円 円 660 円 →  600 円

円 600 円 円 880 円 →  820 円

日曜日 円 490 円 円 660 円 →  600 円

円 710 円 円 880 円 →  820 円

円 380 円 円 660 円 →  600 円

円 600 円 円 880 円 →  820 円

利用できません

平　日

8:00～8：45
5万円未満 110

変
更
な
し

440 円 → 330

変
更
な
し

利用できません

種類 利用時間帯 金額区分

利用カード種類 現　金

当組合カード 提携金融機関カード 当組合
本支店宛
・自店内宛

他行宛
当組合本支店宛

・自店内宛
他行宛

当組合本支店宛
・自店内宛

他行宛

5万円以上 330 660 円 → 550

8:45～18：00 5万円未満 110 440 円 → 220 110円 → 変更なし 440 円 →

*注）　提携金融機関 5万円以上 330 660 円 → 440 330円 → 変更なし 660 円 →

18:00～21：00
5万円未満 110 440 円 → 330

利用できません 利用できません

5万円以上 330 660 円 → 550

8:45～17：00 5万円未満 220 550 円 → 330

土曜日

8:45～14：00 5万円未満 110 440 円 → 220

*注）　提携金融機関 5万円以上 330 660 円 → 440

14：00～17：00
5万円未満 110 440 円 → 330

5万円以上 330 660 円 → 550

祝日 *注）　提携金融機関 5万円以上 440 770 円 → 550

年  末
8:45～17：00 5万円未満 110 440 円 → 330

*注）　提携金融機関 5万円以上 330 660 円 → 550

宛    先

当組合本支店
自店内宛

手数料金額区分

220 円 →

440 円 →

　◎給与振込手数料は１件（他行宛）　110円　当組合宛は無料

 5万円未満

 5万円以上

 5万円未満

 5万円以上

 5万円未満

 5万円以上

他
行
宛

電信扱い

文書扱い

附帯物件（通知文書）が付さ

れた振込のみ取扱います。

 変更なし

変更なし

600 円

820 円

600 円

820 円

 660 円 →

880 円 →

660 円 →

880 円 →


